BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 1202 -CV/TĐTN-BTG
“V/v mời tham gia Ban Giám khảo hội thi

báo cáo viên tỉnh Bến Tre năm 2019”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  15 tháng 11  năm 2019

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường chính trị tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 128-KH/TĐTN-BTG, ngày 15/7/2019 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn về việc tổ chức Hội thi báo cáo viên cấp tỉnh, Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Giám hiệu Trường chính trị tỉnh

giới thiệu đại biểu tham gia Ban Giám khảo Hội thi (có kế hoạch và thể lệ kèm

theo), nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 25/11/2019 (dự kiến 01

ngày).

2. Địa điểm: Hội trường Tòa nhà Mặt trận đoàn thể (Số 58, đường 3/2,

phường 3 thành phố Bến Tre).

Thông tin vui lòng liên hệ đồng chí Võ Thị Phương Diệu – UV.BTV,

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn. SĐT: 0901.041.098.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được sự quan tâm của Ban

Giám hiệu Trường để hội thi diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2019-11-14T23:33:29-0800
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-15T15:42:59+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!